ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

23 августа 2012 года № С 33-8
	О протесте прокурора города Новочебоксарска Чувашской Республики № 03-01-2012 от 04.07.2012 г.

Рассмотрев протест прокурора города Новочебоксарска на решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 21.08.2008 № С 49-1, руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Протест прокурора города Новочебоксарска Чувашской Республики № 03-01-2012 от 04.07.2012 года отклонить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

       О.А. Матвеев

_1253448081.doc
[image: image1.png]